
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 55.24

Batteria 1
1 5 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 1'01.08
2 4 GRASSINI Luca 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'01.39
3 6 GAMBERONI Mattia 1995 ITA Nuotatori Estensi 1'02.50
4 7 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'02.89
5 8 CAZZOLA Davide 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'04.04
6 2 GIANNINI Niccolo' 1994 ITA Dynamic Sport 1'06.45
7 3 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 1'06.97

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:34

Batteria 2
1 5 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 57.38
2 6 TURCONI Riccardo 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'00.26
3 3 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.98
4 4 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'01.46
5 7 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'04.86
6 2 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'06.83
7 8 SAMBATARO Stefano 1994 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'09.35
8 9 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.30
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 55.24

1 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 57.38
2 TURCONI Riccardo 1994 ITA Nuotatori Milanesi 1'00.26
3 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.98
4 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 1'01.08
5 GRASSINI Luca 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'01.39
6 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'01.46
7 GAMBERONI Mattia 1995 ITA Nuotatori Estensi 1'02.50
8 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'02.89
9 CAZZOLA Davide 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'04.04

10 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'04.86
11 GIANNINI Niccolo' 1994 ITA Dynamic Sport 1'06.45
12 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'06.83
13 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 1'06.97
14 SAMBATARO Stefano 1994 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'09.35
15 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.30
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 55.24

1 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 57.38
2 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 59.49
3 TURCONI Riccardo 1994 ITA Nuotatori Milanesi 59.77
4 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.37
5 GRASSINI Luca 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'01.66
6 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'02.78
7 LOVO Giulio 1995 ITA Mito asd - Torino 1'03.15
8 GAMBERONI Mattia 1995 ITA Nuotatori Estensi 1'04.36
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